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競技No.007 ASA-1 TOC選手権 アマチュア スタンダード カップル部門

第1予選

No. リーダー名 パートナー名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 小計 減点 合計 順位 判定

W W W W W W W W W W W
048 小林寛康 林由佳 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
063 星野浩基 西尾成珠 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
078 椙本泰介 宮内めぐみ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
107 石田茂之 矢野美帆子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
141 井川毅 寺岡夏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
145 大木大樹 大木風香 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -2 9 15 UP
148 藤森春樹 金山咲月 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -3 8 18 UP
160 梅沢里玖 齋藤杏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -2 9 15 UP
163 大東哲平 大東にに ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
230 鈴木宏之 岡田敦子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 0 11 1 UP
234 田沢拓都 中谷有沙 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 0 11 1 UP
244 矢島豪大 矢島瑞希 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -2 9 15 UP
255 小林潤一 小林麻衣 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
261 松本福太郎 髙橋里奈 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 0 11 1 UP
278 中村エドワード漸 中村エリザベス永理 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 0 11 1 UP
295 大熊和幸 吉田詩子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -3 8 18 UP
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
320 小澤玲音 牧野果礼 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 -1 10 5 UP
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競技No.007 ASA-1 TOC選手権 アマチュア スタンダード カップル部門

第2予選

No. リーダー名 パートナー名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 小計 減点 合計 順位 判定

T T T T T T T T T T T
048 小林寛康 林由佳 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 -1 6 13
063 星野浩基 西尾成珠 ＊ 1 0 1 18
078 椙本泰介 宮内めぐみ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 0 5 14
107 石田茂之 矢野美帆子 ＊ ＊ 2 0 2 16
141 井川毅 寺岡夏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 -1 8 9 UP
145 大木大樹 大木風香 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 -1 8 9 UP
148 藤森春樹 金山咲月 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 11 0 11 1 UP
160 梅沢里玖 齋藤杏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 10 0 10 2 UP
163 大東哲平 大東にに ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 0 9 4 UP
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 0 9 4 UP
230 鈴木宏之 岡田敦子 0 0 0 19
234 田沢拓都 中谷有沙 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 0 9 4 UP
244 矢島豪大 矢島瑞希 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 0 9 4 UP
255 小林潤一 小林麻衣 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 -1 5 14
261 松本福太郎 髙橋里奈 ＊ ＊ 2 0 2 16
278 中村エドワード漸 中村エリザベス永理 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 10 0 10 2 UP
295 大熊和幸 吉田詩子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 8 0 8 9 UP
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 9 0 9 4 UP
320 小澤玲音 牧野果礼 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 0 7 12 UP

仕切点数＝７
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競技No.007 ASA-1 TOC選手権 アマチュア スタンダード カップル部門

準決勝

No. リーダー名 パートナー名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 小計 減点 合計 順位 判定

SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF SF
141 井川毅 寺岡夏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 -2 3 7
145 大木大樹 大木風香 ＊ ＊ ＊ 3 0 3 7
148 藤森春樹 金山咲月 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 10 0 10 1 UP
160 梅沢里玖 齋藤杏美 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 10 0 10 1 UP
163 大東哲平 大東にに ＊ ＊ ＊ 3 0 3 7
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 8 0 8 3 UP
234 田沢拓都 中谷有沙 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 0 6 4 UP
244 矢島豪大 矢島瑞希 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 0 5 6 UP
278 中村エドワード漸 中村エリザベス永理 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 -3 3 7
295 大熊和幸 吉田詩子 ＊ 1 0 1 12
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 6 0 6 4 UP
320 小澤玲音 牧野果礼 ＊ ＊ ＊ 3 0 3 7

仕切点数＝５
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競技会名 EJBDFオンラインダンス競技会

部　　門 競技No.007 ASA-1 TOC選手権 アマチュア スタンダード カップル部門

日　　付 ２０２０／９／１５～２０２０／１１／２９

No. リーダー名 パートナー名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 合計

ASA-１　決勝 ／ 種目：Quickstep
148 藤森春樹 金山咲月 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 13
160 梅沢里玖 齋藤杏美 3 4 2 3 4 6 3 2 2 2 2 33
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 6 5 4 5 6 5 5 6 4 3 5 54
234 田沢拓都 中谷有沙 4 2 5 2 2 4 4 4 1 4 3 35
244 矢島豪大 矢島瑞希 2 6 6 4 3 3 6 3 5 5 4 47
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 5 3 3 6 5 2 2 5 6 6 6 49

ASA-１　決勝 ／ 種目：自由種目

148 藤森春樹 金山咲月 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11
160 梅沢里玖 齋藤杏美 2 5 3 3 5 6 3 6 2 3 4 42
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 5 4 6 4 3 5 5 4 5 2 6 49
234 田沢拓都 中谷有沙 4 2 2 2 2 4 4 5 3 4 3 35
244 矢島豪大 矢島瑞希 3 6 5 6 6 3 6 2 4 6 5 52
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 6 3 4 5 4 2 2 3 6 5 2 42

総合成績表

No. リーダー名 パートナー名 Quicckstep 自由種目

チェッカー 総合成績

違反 合計 順位

148 藤森春樹 金山咲月 13 11 1 25 1
160 梅沢里玖 齋藤杏美 33 42 1 76 3
171 フォードカーク龍馬 臼杵綾夏 54 49 0 103 6
234 田沢拓都 中谷有沙 35 35 0 70 2
244 矢島豪大 矢島瑞希 47 52 0 99 5
307 佐藤哲太 佐藤里沙子 49 42 0 91 4
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No. 審査員名

1 奥山 俊一

2 白幡 博之

3 嶋崎 千吉

4 田口 周
5 峰 咲織

6 藤本 明彦

7 三輪 嘉広

8 増田 由歌理

9 谷堂 恵美

10 篠田 富子

11 檜山 公美子


